
 

 

 

Hodnotící zpráva ze vzdělávací akce 

 

 

Popis realizace vzdělávací akce 

Vzdělávací akce byla realizována ve velké zasedací 
místnosti kyjovské radnice. Lektorem akce byl Martin Bušina 
- manželský a rodinný psychoterapeut a supervizor. Seminář 
byl velmi interaktivní. Účastníci vzdělávací akce si vyzkoušeli 
mnoho technik, kdy pomocí her odhalovali své vlastnosti, 
vyjadřování v různých situacích či kompetence.   

Popis přínosů pro cílovou skupinu 
ve vazbě na tvorbu MAP 

Cílovou skupinou byli převážně ředitelé škol a zřizovatelé. 
Seminář byl postaven na technikách, které se využívají 
například ve firemním prostředí. Absolventi semináře si 
rozvojovým způsobem osvojili techniky, které jim pomohou 
při výběru nových zaměstnanců či utváření rolí v pracovním 
týmu. 

Popis dopadů pro cílovou skupinu ve 
vazbě na tvorbu MAP 

Absolventi semináře si rozvojovým způsobem osvojili 
techniky, které jim pomohou při výběru nových zaměstnanců 
či utváření rolí v pracovním týmu. 

 
 

Datum: 7. září 2017      Podpis: ………………. 
Realizátoři MAP 
Ester Houserová 

Název příjemce Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s. 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000373 

Název projektu MAP ORP ..KYJOV - vzdělávání v pohybu 

Termín realizace vzdělávací akce 7. 9. 2017 

Zaměření/téma vzdělávací akce Hodnocení zaměstnanců 

Stanovený cíl vzdělávací akce Budování znalostních kapacit pedagogických pracovníků 

Cílová skupina Ředitelé, pedagogové, asistenti, veřejnost - rodiče 

Počet účastníků 11 

Termín zpracování hodnotící zprávy 
(ne dříve než 3 měsíce od realizace 
vzdělávací akce) 

7. 9. 2017 


